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                        Dra och släpp eller ladda upp den PDF-fil du vill konvertera från din enhet.
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    ABCABCABC
    PNGJPG
                                         XLS                                  
                                                  JPG                     
    






    

        
            
                
            
        


        
           
            Visste du detta?


            PDF-sidor konverteras till Excel-kalkylblad


            Vårt KOSTNADSFRIA* smarta konverteringsverktyg kan garantera en smidig övergång från PDF till Excel. Vårt smarta konverteringsverktyg kan garantera en smidig övergång från PDF till Excel. När du konverterar ditt PDF-dokument till en Excel-fil blir varje sida i din PDF-fil ett separat kalkylblad i Excel. Vårt intuitiva konverteringsverktyg för PDF till Excel kan till och med upptäcka rader och kolumner i ditt PDF-dokument och konvertera dem till tabeller i den nya Excel-filen. Det innebär att du inte behöver återskapa tabeller du jobbade hårt med innan du konverterade dokumentet. Dina data förblir intakta när din PDF-fil har konverterats till ett kalkylblad. Om din PDF-fil ursprungligen konverterades från ett Excel-dokument bör den nya filen vara väldigt lik originalet. Du kan redigera din konverterade Excel-fil som om den alltid har varit i det formatet. Du behöver inte oroa dig över att några viktiga data försvinner i konverteringsprocessen från PDF. Med vårt verktyg kan du enkelt konvertera din ursprungliga fil till valfritt format.
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                    När du har laddat upp din fil kommer verktyget omedelbart att konvertera den från PDF till Excel på några sekunder.

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Fördelen med konvertering av PDF till Excel

                


                
                    PDF är ett mångsidigt dokumentformat, men att redigera tabeller i det kan vara utmanande. Om du konverterar ditt dokument med vårt verktyg förvandlas det till ett redigerbart Excel, så att du enkelt kan extrahera tabeller eller redigera text i ditt kalkylblad.

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Ingen installation eller registrering behövs

                


                
                    Det finns ingen anledning att installera någon programvara eller ladda ner en app. Soda PDF fungerar online med vilken webbläsare som helst. Ladda bara upp din PDF-fil så kommer den att konverteras!

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Exakt tabellextraktion

                


                
                    Alla kalkylbladstabeller som är inbäddade i PDF-filen kommer att extraheras korrekt. Strukturen för rader och kolumner kommer att matcha originalfilen, men de kommer att vara helt redigerbara och redo för återanvändning.

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Utdata direkt i .xlsx-formatet

                


                
                    Det nyligen konverterade kalkylarket kommer att vara i .xlsx-format, redo att användas i Microsoft Excel, LibreCalc, OpenCalc eller någon annan kontorssvit som är kompatibel med MS Office.

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Säkerställ säker datahantering

                


                
                    Vi använder de främsta krypteringsmetoderna för att skydda dina data. Med vårt onlineverktyg behandlas alla uppladdade filer med total sekretess. Du förblir den rättmätiga ägaren till PDF-filen och efter 24 timmar raderas den lagrade informationen.

                

                
            


    







    

        

            Vanliga frågor och svar


        


            

                Kan jag konvertera en PDF till Excel på mobil och surfplatta (Android och iOS)?


                Att konvertera en PDF till Excel är enkelt på mobiler och surfplattor, ungefär som på en stationär dator. Använd helt enkelt din föredragna mobilwebbläsare för att besöka onlinekonverteringsverktyget PDF till Excel. Tryck för att ladda upp din PDF-fil, och efter konvertering, ladda ner Excel-filen direkt till din Android- eller iOS-enhet.


            

            

                Kan jag konvertera en skannad PDF till en redigerbar Excel-fil?


                Vår tjänst inkluderar en OCR-funktion som kan identifiera och konvertera text från skannade PDF-filer eller bildbaserade dokument till ett redigerbart Excel-format. Åtkomst till OCR kräver en gratis provregistrering eller en prenumeration på Pro-kontot.


            

            

                Är PDF- till Excel-konvertering kostnadsfri?


                Absolut, vår PDF- till Excel-konverterare är gratis för alla att använda. Den är utformad för att förenkla dataextraktion från dokument som fakturor och kvitton, och effektivisera ditt arbetsflöde för dokumenthantering utan kostnad.


            

        
         
        
            *Begränsningar vad gäller storlek och daglig användning kan gälla.
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